ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2014                                               п. Спирово                                              № 184-п
О внесении изменений в постановление Главы администрации Спировского района от 27.06.2011 № 245-п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг МО «Спировский район» Тверской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рекомендациями Комиссии по проведению административной реформы в Спировском районе от 18.03.2014,
Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Главы администрации Спировского района от 27.06.2011 №245-п  «Об утверждении Реестра муниципальных услуг МО «Спировский район» Тверской области» (далее постановление) следующие изменения:

приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации района                                                                       В.В. Шишков